

DeltagerDanmark ApS

Sorøgade 6

2100 København Ø

CVR-nr. 37256757

Årsrapport

1. januar 2021 - 31. december 2021

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2022

Bjørn Køster Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DeltagerDanmark ApS
Sorøgade 6
2100 København Ø
41259075

Telefon 41259075
E-mail info@deltagerdanmark.dk
Hjemmeside <http://www.deltagerdanmark.dk>
CVR-nr. 37256757
Stiftelsesdato 26. november 2015
Hjemsted København
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Christian Sandø Nissen
Bjørn Køster Hansen
Stine Carsten Kendal
Else Louise Regitze Sommer

Direktion Rune Detlif Baastrup, Direktør

Revisor Boreco Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vindingevej 10
4000 Roskilde
CVR-nr. 36074981

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at styrke individuel og fælles handlekraft hos borgerne, medarbejdere og ledere, således at parterne kan udvikle fremtidens fællesskaber med det mål at skabe et mere inkluderende og demokratisk samfund. Selskabets formål opnås gennem det erhvervsmæssige virke at udbyde tjenesteydelser i form af træning, rådgivning og udvikling af nye handlerum i samarbejde med relevante partnere i og på tværs af civilsamfund, marked og den offentlige sektor, og herunder tilkommende beslægtede ydelser efter ledelsen skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 178.815, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 3.179.504, og en egenkapital på kr. 1.260.279. Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		8.608.947	5.899.387
Personaleomkostninger	1	-8.347.244	-5.551.162
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-12.719	-10.081
Driftsresultat		248.984	338.144
Finansielle indtægter		2.580	25
Finansielle omkostninger		-15.237	-7.615
Resultat før skat		236.327	330.554
Skat af årets resultat	2	-57.512	-79.516
Årets resultat		178.815	251.038
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		178.815	251.038
Resultatdisponering		178.815	251.038

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.467	26.387
Materielle anlægsaktiver		30.467	26.387
Deposita		94.637	90.043
Finansielle anlægsaktiver		94.637	90.043
Anlægsaktiver		125.104	116.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		587.103	224.580
Udskudte skatteaktiver		3.750	4.436
Andre tilgodehavender		6.015	785
Tilgodehavender		596.868	229.801
Likvide beholdninger		2.457.532	3.003.645
Omsætningsaktiver		3.054.400	3.233.446
Aktiver		3.179.504	3.349.876

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.210.279	1.031.466
Egenkapital		1.260.279	1.081.466
Deposita		33.000	33.000
Langfristede gældsforpligtelser		33.000	33.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		140.000	520.560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		211.700	125.819
Selskabsskat		18.826	40.006
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		561.812	1.545.016
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.009	4.009
Periodeafgrænsningsposter		949.878	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.886.225	2.235.410
Gældsforpligtelser		1.919.225	2.268.410
Passiver		3.179.504	3.349.876
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.031.464	1.081.464
Årets resultat	0	178.815	178.815
Egenkapital 31. december 2021	50.000	1.210.279	1.260.279

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger	7.121.662	4.787.799
Pensioner	892.001	632.853
Andre omkostninger til social sikring	105.224	66.870
Andre personaleomkostninger	228.357	63.640
	8.347.244	5.551.162

Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	9
-----------------------------------	----	---

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	56.826	78.320
Reg. af udskudt skat	686	1.196
	57.512	79.516

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtigelse med opsigelse på 6 måneder med en forpligtigelse i opsigelsesperioden kr. 188.000.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.